[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018 №4
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

кадастрового квартала 61:48:0030190 по улице 2-ая Бетонная

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 по улице 2-ая Бетонная (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 01 марта 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 по улице 2-ая Бетонная (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования настоящего постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 27 января 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 01 марта 2018 года.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

       Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 16.01.2018 № 4
[image: image1.jpg]61:48:0030190:393

61:48:0030 190:2628

6148:0030190:120 T 6148:0030190:3375
N
61:48:0030190: 72 ? IS
6148:0030190:88 ] R
61:48:0030190:392 R 2
61:48:0030190:88/n1 R § s
<
| 6146:0038]90.261
o

LI

JHIN )

T

o «

6148:0030190:765 |

61:46:0030190:391

s pomowias 2

N
3
N
B
N
N
H
N
E

Yenobrsie 0do3naveHus

- Tpanuuss popmupyensix
Semenshusx yacmxol

- Ipanuus cyuecndyouux
semenshx ysacmKod

- Tpawuua sonst npoexmupobanus

- Mpoexmupyewas wpackas numvs

cumun ¢ kadacnpobozo yvema

Scob MA 12.17]

e B | deomex nnanspotis meppuncpus

- OBsexmu npudopoxnozo cepbuca

Tpanuuw ysacmob,  nodrexauux

Pocmotian o8, #Borsodonce, ya. 2-an Semowan
T o] e 000 “senns

Ay A7 1217%2| Tpoexm nrampoties vacmu xadacapobozo | Crades | Juen
“apmana 61480030190 no ynuue 2-a1

[image: image2.jpg]Baan. unB M

[odnucs v dama

Hub._Ne nod.

2

61:48:0030190:393

61:48:0030190: 73

s ,  Sra0s00120
«

61:48:0030190: 72
61:46:0030190:88
61:48:0030190:342
61:48:0030190:88/n1 A6

o] I8

N0 9 A8 4

61:48:0030 190:2629

61:48:0030 190:2628

61:45:0030190:2671

61:48:0030190:335

L

o

W o
= T, il
\
N "

\
- . B |
) s o 7

o

67:4, &'003&{90:28 7

6148:0030190.18

8

i

gl
o

6148:0030190:391

v 7

W

W

41

61:48:0030196:128

-
\

Wl \

614800301%: 71

414/ \
\ 61:480030190: 1828
\b

a
2
&
%
IKCnauKkayus 3emensHbix y4acmkob
rouads
ud paspeuennozo ucnonsobanus
Wy | Seroduoe obosmavense | Bud paspeueiuozo ucnamssobanss |7 g copmpencntuu c npadunams | HERH0 | oumesanue
2 aagne i PO | semnenons3obanus u sacmpoixy yv:im’m,
6148:0030190:391
8 mow sucre Pusky npodobonscnbennsx u Jeve-
, 6148003090165 wenpodobonscbennsx modapod, | 7178 cmesenense
6148.0030190.128 nnowadku drs mopzobnu «c Korécy pacop:
cresonon Yenobrsie 0do3HaveHus
1480030190397
8 mow wcre 481 O8sexms npudopoxnozo Tlepe-
2 P 8 e Abmosanpabownse cnanuuy 7% | pacnpedenence
Pyl I R R Ittt P —— Tpanuus goprupyensx
6148:0030190:393 semenshax ysacwod
8 mow sucre Tpousbodcnbensse Gasw u Tepe- - Tpanus cquecntipousc
N 6148.0030190:120 69 Cunad npednpusmus 600\ pacopedenenue Semensiux ysacmxod - Puy
S4B, 12 - Ipanuua soms npoexmupobanss
penennse (cesonmse] nadunsonss
4 6148.0030190:1828 | posmuswod mapeobnu u oBcnyxubanus 7 Cumnue ¢ ~ Npoexmupyeman xpackas avmun - Odsexms npudopoxnozo cepbuca
s Kadacnpotozo
‘WecmauuoHapHl (Bpemenniii] A0 R  Ipawuus yacmro,  nodnexauux _
6148.0030190.2567 O e scous o5ssin ” s gemen rodrexsa Crnadn
6148.0030190.335 Tooustodembennas dasar 020 AM-14/17-IM
6148.0030190.281 | ns pasmewenvs ovexmod mopzodn| 861 Pocotixas obn, 2Boreodoncs, ga. 2-an demonnan
s pasmeuenuA npousBodcnbennix L L1 L1 s 000 emm”
ktiiatiainidad sdani el Vo | Kor | Auco| Woox| oo [fama| 727 000
5 $1480030190:2628 | fm pasweuenus oSsexmo mopeod] 1281 Paspad,__| Aldyma A7) 12.172] Tpoenm naanapatina vacms xadacnpotozo | Cnades | Jscn | Jucmad
7 o Kbapmana 61480030190 no ynue 2-ox | p 5
R e o T[S A 27| semonnas
ApxumexmypHoe drpo
+ Ykasan 8ud paspewennozo ucnons30Banun semensHozo y4acmka 8 CoomBemcmduu co chedenusny nySnuHod Kadacmpobod Kapmu o | Feda 5 | e et mgpumpus E Ao AN
: 8 1 1500 PRy ——

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                         Л.Г. Ткаченко
Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 16.01.2018 №4
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 по улице 2-ая Бетонная
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.
Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко